
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    S 8-1    S 8-2    S 9-1   S 8-3
   S 9-2     S 10     S 11    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN  (rpr 0877.858.908)

  1 0001 (0A) + K10
    40.0

    94.33    416.64    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     59.50    183.76
    12.60      0.00    110.00   1125.83      0.00   -500.00    625.83

  2 0002 (0B) + K4
    52.0

   122.62    541.63    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     77.34    240.32
    16.37      0.00    143.00   1390.28      0.00   -500.00    890.28

  3 0101 (1A) + K9
    48.0

   113.19    499.96    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     71.39    183.76
    15.12      0.00    132.00   1264.42      0.00   -500.00    764.42

  4 0102 (1C) + K7
    52.0

   122.62    541.63    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     77.34    222.64
    16.37     81.00    143.00   1453.60      0.00   -500.00    953.60

  5 0103 (1B) + K11
    52.0

   122.62    541.63    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     77.34    190.24
    16.37      0.00    143.00   1340.20      0.00   -500.00    840.20

  6 0201 (2A) + K6
    48.0

   113.19    499.96    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     71.39    183.76
    15.12      0.00    132.00   1264.42      0.00   -500.00    764.42

  7 0202 (2C) + K8
    52.0

   122.62    541.63    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     77.34    131.92
    16.37      0.00    143.00   1281.88      0.00   -500.00    781.88

  8 0203 (2B) + K1
    52.0

   122.62    541.63    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     77.34    164.32
    16.37    -15.00    143.00   1299.28      0.00   -500.00    799.28

  9 0301 (3A) + K12
    48.0

   113.19    499.96    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     71.39    138.40
    15.12     67.00    132.00   1286.06      0.00   -500.00    786.06

 10 0302 (3C) + K3
    52.0

   122.62    541.63    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     77.34    157.84
    16.37     40.00    143.00   1347.80      0.00   -500.00    847.80

 11 0303 (3B) + K2
    52.0

   122.62    541.63    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     77.34    125.44
    16.37      0.00    143.00   1275.40      0.00   -500.00    775.40

 12 0401 (TV) + K5
    77.0

   181.57    802.02    249.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    114.52    255.04
    24.24      0.00    211.75   1838.14      0.00   -750.00   1088.14

 13 GAR 1
    12.0

    28.30      0.00      0.00      0.00     34.63     21.50      0.00      1.05      0.82      0.00      0.00
     0.00      0.00     33.00    119.30      0.00    -50.00     69.30

 14 GAR 2
    14.0

    33.02      0.00      0.00      0.00     34.63     25.08      0.00      0.00      0.95      0.00      0.00
     0.00     50.00     38.50    182.18      0.00    -50.00    132.18

 15 GAR 3
    12.0

    28.30      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     33.00     61.30      0.00    -50.00     11.30

 16 GAR 4
    12.0

    28.30      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     33.00     61.30      0.00    -50.00     11.30

 17 GAR 5
    20.0

    47.17      0.00      0.00      0.00     34.63     35.82      0.00      3.05      1.36      0.00      0.00
     0.00      0.00     55.00    177.03      0.00    -50.00    127.03

 18 GAR 6
    20.0

    47.17      0.00      0.00      0.00     34.63     35.82      0.00      0.11      1.36      0.00      0.00
     0.00      0.00     55.00    174.09    -50.00    -50.00     74.09

 19 GAR 7
    12.0

    28.30      0.00      0.00      0.00     34.63     21.50      0.00     17.50      0.82      0.00      0.00
     0.00      0.00     33.00    135.75      0.00    -50.00     85.75

 20 GAR 8
    12.0

    28.30      0.00      0.00      0.00     34.63     21.50      0.00     38.15      0.82      0.00      0.00
     0.00      0.00     33.00    156.40    -49.71      0.00    106.69

 21 GAR 9
    15.0

    35.38      0.00      0.00      0.00     34.63     26.87      0.00      0.00      1.02      0.00      0.00
     0.00      0.00     41.25    139.15      0.00    -50.00     89.15

 22 GAR 10
    15.0

    35.38      0.00      0.00      0.00     34.63     26.87      0.00    125.34      1.02      0.00      0.00
     0.00      5.00     41.25    269.49      0.00    -50.00    219.49

 23 GAR 11
    15.0

    35.38      0.00      0.00      0.00     34.63     26.87      0.00      0.00      1.02      0.00      0.00
     0.00      0.00     41.25    139.15      0.00    -50.00     89.15

 24 GAR 12
    13.0

    30.66      0.00      0.00      0.00     34.63     23.29      0.00      0.00      0.88      0.00      0.00
     0.00      0.00     35.75    125.21      0.00    -50.00     75.21

 25 GAR -1
    27.0

    63.67      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00     82.11      0.00     40.16      0.00
     0.00      0.00     74.25    294.82      0.00    -50.00    244.82

 26 GAR -2
    18.0

    42.45      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.00      0.00     26.78      0.00
     0.00      0.00     49.50    153.36      0.00    -50.00    103.36

 27 GAR -3
    21.0

    49.52      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.00      0.00     31.24      0.00
     0.00      0.00     57.75    173.14      0.00    -50.00    123.14

 28 GAR -4
    21.0

    49.52      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00     41.55      0.00     31.24      0.00
     0.00      0.00     57.75    214.69      0.00    -50.00    164.69

 29 GAR -5
    24.0

    56.60      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.00      0.00     35.70      0.00
     0.00      0.00     66.00    192.93      0.00    -50.00    142.93

 30 GAR -6
    13.0

    30.66      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     35.75    101.04      0.00    -50.00     51.04

 31 GAR -7
    13.0

    30.66      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.00      0.00     19.34      0.00
     0.00      0.00     35.75    120.38      0.00    -50.00     70.38

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    S 8-1    S 8-2    S 9-1   S 8-3
   S 9-2     S 10     S 11    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN  (rpr 0877.858.908)

 32 GAR -8
    13.0

    30.66      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.00      0.00     19.34      0.00
     0.00      0.00     35.75    120.38      0.00    -50.00     70.38

 33 GAR -9
    13.0

    30.66      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.21      0.00     19.34      0.00
     0.00      0.00     35.75    120.59      0.00    -50.00     70.59

 34 GAR -10
    13.0

    30.66      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.35      0.00     19.34      0.00
     0.00      0.00     35.75    120.73      0.00    -50.00     70.73

 35 GAR -11
    27.0

    63.67      0.00      0.00      0.00     34.63      0.00      0.00      0.46      0.00     40.16      0.00
     0.00      0.00     74.25    213.17     50.00    -50.00    213.17

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2358.20   6509.95   2988.00      0.00    727.23    265.12      0.00    309.88     10.07   1212.21   2177.44
   196.79    228.00   2750.00  19732.89      0.00   7350.00  12333.18

te verdelen bedrag   2358.02   6509.87   2988.00      0.00    727.20    265.06      0.00   1532.07      0.00      0.00   2374.19
     0.00    228.00   2750.00  19732.41      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.18      0.08      0.00      0.00      0.03      0.06      0.00      0.00      0.00      0.09      0.00
     0.04      0.00      0.00      0.48      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000
S  2 appartementen volgens aandelen #/625
S  3 appartementen volgens aantal #/12
S  4 alle garages volgens aandelen #/375
S  5 alle garages volgens aantal #/21
S  6 garages boven volgens aandelen #/148
S  7 appartementen en keldergarages vlgns aandelen #/828
S  8 electriciteit
     1 elec individuele garages  31/12/2020-31/12/2021       eenheidsprijs = 0.35 - vaste vergoeding = 0.00
     2 licht garages boven
     3 te verdelen saldo
S  9 waterverbruik
     1 water appartementen  31/12/2020-31/12/2021       EP = 6.48 (water 4.82 - zout 0.82) - VR = 106.00 ()
     2 te verdelen saldo
S 10 private kosten
S 11 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 358420/04/2021 600000 private kost Depoorter, 3 sleutels      81.00 S 10 - P 4
 359110/05/2021 600000 private kost Baterij afstandsbediening garage       5.00 S 10 - P 22
 361315/06/2021 600000 private kost Depoorter, 1 sleutel      27.00 S 10 - P 9
 372822/11/2021 600000 private kost BW577 à AGEM      50.00 S 10 - P 14
 375524/03/2021 600000 private kost 0301 1 l beits      40.00 S 10 - P 9
 375626/03/2021 600000 private kost 0302 1 l beits      40.00 S 10 - P 10
 375731/08/2021 600000 private kost Lens, siliconen      15.00 S 10 - P 8
 352708/01/2021 601001 verzekering brand AG, 01/02/21-31/01/22    2054.77 S 1
 357320/03/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, 03/21     327.37 S 8
 362620/06/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     327.37 S 8
 369821/09/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, afrekening 20/09/20-19/09/21     453.94 S 8
 375421/12/2021 602001 electriciteit algemeen Engie voorschot     423.39 S 8
 352631/01/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 01/21     364.16 S 2
 355628/02/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 02/21     368.72 S 2
 357131/03/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 03/21     368.48 S 2
 358830/04/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 04/21     378.42 S 2
 360531/05/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 05/21     404.23 S 2
 362430/06/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 06/21     401.19 S 2
 366031/07/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 07/21     464.79 S 2
 368031/08/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 08/21     447.00 S 2
 369630/09/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 09/21     407.15 S 2
 371031/10/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 10/21     372.34 S 2
 373330/11/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 11/21     378.06 S 2
 375131/12/2021 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 12/21     372.58 S 2
 356801/04/2021 603003 reiniging koer garages Van Gils, 03/21      87.73 S 6
 362201/07/2021 603003 reiniging koer garages Theys, handhaken voor mos     107.75 S 6
 370001/10/2021 603003 reiniging koer garages Van Gils, reinigen goot achter      69.58 S 6
 360106/05/2021 604001 lift onderhoudscontract ThyssenKrupp, 05/21-04/22     617.40 S 2
 351004/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 01/21      17.89 S 2
 354904/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 02/21      17.89 S 2
 356604/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 03/21      17.89 S 2
 358604/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 04/21      17.89 S 2
 359904/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      17.89 S 2
 362004/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 06/21      17.89 S 2
 365604/07/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 07/21      17.89 S 2
 367104/08/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 08/21      17.89 S 2
 369205/09/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 09/21      17.89 S 2
 370404/10/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 10/21      19.32 S 2
 372004/11/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 11/21      17.89 S 2
 374404/12/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 12/21      17.89 S 2
 350725/01/2021 605001 syndicus - loon apt 01/21     235.80 S 3
 354725/05/2021 605001 syndicus - loon apt 02/21     235.80 S 3
 356025/03/2021 605001 syndicus - loon apt 03/21     235.80 S 3
 357725/04/2021 605001 syndicus - loon apt 04/21     235.80 S 3
 359325/05/2021 605001 syndicus - loon apt 05/21     235.80 S 3
 360925/06/2021 605001 syndicus - loon apt 06/21     235.80 S 3
 364725/07/2021 605001 syndicus - loon apt 07/21     235.80 S 3
 366925/08/2021 605001 syndicus - loon apt 08/21     235.80 S 3
 368825/09/2021 605001 syndicus - loon apt 09/21     235.80 S 3
 370225/10/2021 605001 syndicus - loon apt 10/21     235.80 S 3
 371825/11/2021 605001 syndicus - loon apt 11/21     235.80 S 3
 374225/12/2021 605001 syndicus - loon apt 12/21     235.80 S 3
 350825/01/2021 605002 syndicus - loon gar 01/21      60.60 S 5
 354825/05/2021 605002 syndicus - loon gar 02/21      60.60 S 5
 356125/03/2021 605002 syndicus - loon gar 03/21      60.60 S 5
 357825/04/2021 605002 syndicus - loon gar 04/21      60.60 S 5
 359425/05/2021 605002 syndicus - loon gar 05/21      60.60 S 5
 361025/06/2021 605002 syndicus - loon gar 06/21      60.60 S 5
 364725/07/2021 605002 syndicus - loon gar 07/21      60.60 S 5
 366925/08/2021 605002 syndicus - loon gar 08/21      60.60 S 5
 368825/09/2021 605002 syndicus - loon gar 09/21      60.60 S 5
 370225/10/2021 605002 syndicus - loon gar 10/21      60.60 S 5
 371825/11/2021 605002 syndicus - loon gar 11/21      60.60 S 5
 374225/12/2021 605002 syndicus - loon gar 12/21      60.60 S 5
 350925/01/2021 605003 syndicus - administratie 01/21      13.20 S 3
 354625/05/2021 605003 syndicus - administratie 02/21      13.20 S 3
 356225/03/2021 605003 syndicus - administratie 03/21      13.20 S 3
 357925/04/2021 605003 syndicus - administratie 04/21      13.20 S 3
 359525/05/2021 605003 syndicus - administratie 05/21      13.20 S 3
 361125/06/2021 605003 syndicus - administratie 06/21      13.20 S 3
 364825/07/2021 605003 syndicus - administratie 07/21      13.20 S 3
 367025/08/2021 605003 syndicus - administratie 08/21      13.20 S 3
 368925/09/2021 605003 syndicus - administratie 09/21      13.20 S 3
 370325/10/2021 605003 syndicus - administratie 10/21      13.20 S 3
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

 371925/11/2021 605003 syndicus - administratie 11/21      13.20 S 3
 374325/12/2021 605003 syndicus - administratie 12/21      13.20 S 3
 355807/03/2021 606001 water Farys, voorschot     500.00 S 9
 360730/05/2021 606001 water Farys, voorschot     500.00 S 9
 366611/08/2021 606001 water Farys, afrekening 08/08/20-10/08/21     601.07 S 9
 373405/12/2021 606001 water Farys, voorschot     527.00 S 9
 361210/06/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300Kg     123.06 S 9
 372422/11/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300Kg     123.06 S 9
 374931/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      23.25 S 1
 375031/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 372614/11/2021 609001 verlichting gebouw EP, nazicht verlichting      44.52 S 2
 374024/12/2021 609001 verlichting gebouw Lampen 2021      13.94 S 2
 355017/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech, onderhoud     164.30 S 2
 352830/01/2021 610000 gemene delen gebouw Van Speybroeck, Werken electricteit     210.38 S 2
 366403/08/2021 610000 gemene delen gebouw Depoorter, verv. cilinder 2de deur      63.60 S 2
 367524/08/2021 610000 gemene delen gebouw Depoorter, 1 cilinder     280.00 S 2
 360331/05/2021 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht haspel en blusapp.      81.75 S 2
 371409/11/2021 612002 brandblussers ACS, nieuwe brandblusser      90.75 S 2
 368108/09/2021 614000 algemene vergadering Middelpunt, voorschot zaal     100.00 S 1
 371618/11/2021 614000 algemene vergadering Middelpunt, Verbruik      55.00 S 1
 368401/09/2021 620000 diverse kosten Van Speybrouck, verplaatsing verw. zand      60.00 S 1
 368501/09/2021 620000 diverse kosten Decraecker, koeken       5.00 S 1
 375731/08/2021 620000 diverse kosten Lens, siliconen      15.00 S 1
 373715/12/2021 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke Bijdrage    2750.00 S 11
 375831/12/2021 700000 afrekening A 15   19732.41 S 16

totalen 19747.41 19747.41

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen #/1000    2358.02 S 1
                    S 2  appartementen volgens aandelen #/625    6509.87 S 2
                    S 3  appartementen volgens aantal #/12    2988.00 S 3
                    S 5  alle garages volgens aantal #/21     727.20 S 5
                    S 6  garages boven volgens aandelen #/148     265.06 S 6
                    S 8  electriciteit    1532.07 S 8
                    S 9  waterverbruik    2374.19 S 9
                    S10  private kosten     228.00 S10
                    S11  reservefonds volgens aandelen #/1000    2750.00 S11

 verdeeld in deze afrekening   19732.41

totalen 19732.41 19732.41

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     228.00
601001 verzekering brand assurance incendie    2054.77
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1532.07
603001 reiniging gebouw nettoyage - bâtiment    4727.12
603003 reiniging koer garages nettoyage cour garages     265.06
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     617.40
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     216.11
605001 syndicus - loon apt syndic - honor. apt    2829.60
605002 syndicus - loon gar syndic - honor. gar     727.20
605003 syndicus - administratie syndic - administration     158.40
606001 water eau    2128.07
606003 zout verzachter sel adoucisseur     246.12
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting gebouw éclairage bâtiment      58.46
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     164.30
610000 gemene delen gebouw parties communes bâtiment     553.98
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      81.75
612002 brandblussers extincteurs      90.75
614000 algemene vergadering réunion générale     155.00
620000 diverse kosten frais divers      80.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2750.00
700000 afrekening décompte   19732.41

totalen 19732.41 19732.41

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   13350.00100000 werkingfonds
Donnay-Peeters     100.00 367831/08/2021
Maes, P20     100.00 370814/10/2021
nieuw saldo   13350.00

A 15   4/27



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

vorig saldo       7.50102000 afrondingen
A 15       0.48 375831/12/2021
nieuw saldo       7.98

vorig saldo     459.70103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     126.40106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   35750.00151000 reservefonds
Periodieke Bijdrage    2750.00 373715/12/2021
nieuw saldo   38500.00

vorig saldo     480.59161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       6.01191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00202000 Aanrijding sensor
Vandamme, herstel poort     188.68 371104/11/2021
nieuw saldo     188.68

vorig saldo      77.29311000 voorraad handzenders
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      13.65312000 voorraad beits voor ramen
FlandersColor, 6 potten     214.45 357531/03/2021
0301 1 l beits      40.00 375524/03/2021
0302 1 l beits      40.00 375626/03/2021
nieuw saldo     148.10

A 15   5/27



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

zichtrekening              BE93 7385 1240 7067

2020/086 saldo vorige periode    1102.60
 349505/01/2021 2021/001 gevels en daken gebouw     ref 3490     707.55     395.05
 349607/01/2021 2021/002 electriciteit algemeen     ref 3491     327.37      67.68
 349712/01/2021 2021/003 van reservefondsrekening    2000.00    2067.68
 349813/01/2021 2021/004 reiniging gebouw           ref 3489     371.40    1696.28
 349914/01/2021 2021/005 onze betaling overdracht A 14           P 24     100.00    1596.28
 350015/01/2021 2021/006 uw betaling A 14                        P 24      78.63    1674.91
 350119/01/2021 2021/007 uw betaling A 14                        P 19      86.98    1761.89
 350221/01/2021 2021/008 uw betaling A 14                        P 17      97.59    1859.48
 350322/01/2021 2021/009 uw betaling A 14                        P 29     148.63    2008.11
 350422/01/2021 2021/009 uw betaling A 14                        P 8     859.75    2867.86
 350522/01/2021 2021/009 uw betaling A 14                        P 21      93.14    2961.00
 350622/01/2021 2021/009 uw betaling A 14                        P 31      73.15    3034.15
 351125/01/2021 2021/010 syndicus - loon apt        ref 3507     235.80    2798.35
 351225/01/2021 2021/010 syndicus - loon gar        ref 3508      60.60    2737.75
 351325/01/2021 2021/010 syndicus - administratie   ref 3509      13.20    2724.55
 351425/01/2021 2021/010 lift - telefoon            ref 3510      17.89    2706.66
 351525/01/2021 2021/010 uw betaling A 14                        P 9     732.16    3438.82
 351625/01/2021 2021/010 uw betaling A 14                        P 34      73.24    3512.06
 351725/01/2021 2021/010 uw betaling A 14                        P 27     127.83    3639.89
 351825/01/2021 2021/010 uw betaling A 14                        P 5     864.11    4504.00
 351928/01/2021 2021/011 uw betaling A 14                        P 23      93.14    4597.14
 352029/01/2021 2021/012 uw betaling A 14                        P 3     500.00    5097.14
 352129/01/2021 2021/012 uw betaling A 14                        P 11     840.03    5937.17
 352201/02/2021 2021/013 uw betaling A 14                        P 14      85.88    6023.05
 352301/02/2021 2021/013 uw betaling A 14                        P 6     756.24    6779.29
 352404/02/2021 2021/014 uw betaling A 14                        P 13      71.68    6850.97
 352504/02/2021 2021/014 uw betaling A 14                        P 26     107.36    6958.33
 352904/02/2021 2021/014 reiniging gebouw           ref 3526     364.16    6594.17
 353004/02/2021 2021/014 verzekering brand          ref 3527    2054.77    4539.40
 353104/02/2021 2021/014 gemene delen gebouw        ref 3528     210.38    4329.02
 353208/02/2021 2021/015 uw betaling A 14                        P 4    1053.47    5382.49
 353308/02/2021 2021/015 uw betaling A 14                        P 25     241.26    5623.75
 353409/02/2021 2021/016 uw betaling A 14                        P 2     897.09    6520.84
 353512/02/2021 2021/017 uw betaling A 14                        P 35      51.69    6572.53
 353612/02/2021 2021/017 uw betaling A 14                        P 20     124.38    6696.91
 353712/02/2021 2021/017 uw betaling A 14                        P 18     181.52    6878.43
 353812/02/2021 2021/017 uw betaling A 14                        P 15      17.69    6896.12
 353912/02/2021 2021/017 uw betaling A 14                        P 22     277.31    7173.43
 354014/02/2021 2021/018 uw betaling A 14                        P 16      54.91    7228.34
 354115/02/2021 2021/019 uw betaling A 14                        P 7     791.87    8020.21
 354215/02/2021 2021/020 uw betaling A 14                        P 32      74.05    8094.26
 354317/02/2021 2021/021 uw betaling A 14                        P 10     827.99    8922.25
 354420/02/2021 2021/022 uw betaling A 14                        P 1     636.85    9559.10
 354520/02/2021 2021/022 uw betaling A 14                        P 28     166.62    9725.72
 355125/02/2021 2021/023 syndicus - administratie   ref 3546      13.20    9712.52
 355225/02/2021 2021/023 syndicus - loon apt        ref 3547     235.80    9476.72
 355325/02/2021 2021/023 syndicus - loon gar        ref 3548      60.60    9416.12
 355425/02/2021 2021/023 lift - telefoon            ref 3549      17.89    9398.23
 355525/02/2021 2021/023 waterverzachter            ref 3550     164.30    9233.93
 355704/03/2021 2021/024 reiniging gebouw           ref 3556     368.72    8865.21
 355918/03/2021 2021/025 water                      ref 3558     500.00    8365.21
 356325/03/2021 2021/026 syndicus - loon apt        ref 3560     235.80    8129.41
 356425/03/2021 2021/026 syndicus - loon gar        ref 3561      60.60    8068.81
 356525/03/2021 2021/026 syndicus - administratie   ref 3562      13.20    8055.61
 356726/03/2021 2021/027 lift - telefoon            ref 3566      17.89    8037.72
 356903/04/2021 2021/028 reiniging koer garages     ref 3568      87.73    7949.99
 357003/04/2021 2021/028 uw betaling A 14                        P 30      57.68    8007.67
 357206/04/2021 2021/029 reiniging gebouw           ref 3571     368.48    7639.19
 357407/04/2021 2021/030 electriciteit algemeen     ref 3573     327.37    7311.82
 357620/04/2021 2021/031 voorraad beits voor ramen  ref 3575     214.45    7097.37
 358025/04/2021 2021/032 syndicus - loon apt        ref 3577     235.80    6861.57
 358125/04/2021 2021/032 syndicus - loon gar        ref 3578      60.60    6800.97
 358225/04/2021 2021/032 syndicus - administratie   ref 3579      13.20    6787.77
 358326/04/2021 2021/033 Peel, misbetaald      63.60    6724.17
 358526/04/2021 2021/033 private kost               ref 3584      81.00    6643.17
 358728/04/2021 2021/034 lift - telefoon            ref 3586      17.89    6625.28
 358907/05/2021 2021/035 reiniging gebouw           ref 3588     378.42    6246.86
 359018/05/2021 2021/036 uw betaling A 14                        P 3    1304.40    7551.26
 359221/05/2021 2021/037 R/C syndiek                ref 3591       5.00    7546.26
 359625/05/2021 2021/038 syndicus - loon apt        ref 3593     235.80    7310.46
 359725/05/2021 2021/038 syndicus - loon gar        ref 3594      60.60    7249.86
 359825/05/2021 2021/038 syndicus - administratie   ref 3595      13.20    7236.66
 360031/05/2021 2021/039 lift - telefoon            ref 3599      17.89    7218.77
 360201/06/2021 2021/040 lift onderhoudscontract    ref 3601     617.40    6601.37
 360404/06/2021 2021/041 brandvoorzieningen         ref 3603      81.75    6519.62
 360608/06/2021 2021/042 reiniging gebouw           ref 3605     404.23    6115.39
 360810/06/2021 2021/043 water                      ref 3607     500.00    5615.39
 361425/06/2021 2021/044 syndicus - loon apt        ref 3609     235.80    5379.59
 361525/06/2021 2021/044 syndicus - loon gar        ref 3610      60.60    5318.99
 361625/06/2021 2021/044 syndicus - administratie   ref 3611      13.20    5305.79
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

 361725/06/2021 2021/044 zout verzachter            ref 3612     123.06    5182.73
 361825/06/2021 2021/044 private kost               ref 3613      27.00    5155.73
 362128/06/2021 2021/045 lift - telefoon            ref 3620      17.89    5137.84
 362302/07/2021 2021/046 reiniging koer garages     ref 3622     107.75    5030.09
 362507/07/2021 2021/047 reiniging gebouw           ref 3624     401.19    4628.90
 362708/07/2021 2021/048 electriciteit algemeen     ref 3626     327.37    4301.53
 362814/07/2021 2021/049 uw betaling 2021-V                      P 14      50.00    4351.53
 362914/07/2021 2021/049 uw betaling 2021-V                      P 30      50.00    4401.53
 363014/07/2021 2021/049 uw betaling 2021-V                      P 21      50.00    4451.53
 363116/07/2021 2021/050 uw betaling 2021-V                      P 17      50.00    4501.53
 363216/07/2021 2021/050 uw betaling 2021-V                      P 34      50.00    4551.53
 363316/07/2021 2021/050 uw betaling 2021-V                      P 9     500.00    5051.53
 363416/07/2021 2021/050 uw betaling 2021-V                      P 1     500.00    5551.53
 363516/07/2021 2021/050 uw betaling 2021-V                      P 28      50.00    5601.53
 363619/07/2021 2021/051 uw betaling 2021-V                      P 6     500.00    6101.53
 363719/07/2021 2021/051 uw betaling 2021-V                      P 31      50.00    6151.53
 363820/07/2021 2021/052 uw betaling 2021-V                      P 23      50.00    6201.53
 363921/07/2021 2021/053 uw betaling 2021-V                      P 13      50.00    6251.53
 364021/07/2021 2021/053 uw betaling 2021-V                      P 26      50.00    6301.53
 364121/07/2021 2021/053 uw betaling 2021-V                      P 19      50.00    6351.53
 364222/07/2021 2021/054 uw betaling 2021-V                      P 15      50.00    6401.53
 364322/07/2021 2021/054 uw betaling 2021-V                      P 7     500.00    6901.53
 364424/07/2021 2021/055 uw betaling 2021-V                      P 4     500.00    7401.53
 364524/07/2021 2021/055 uw betaling 2021-V                      P 25      50.00    7451.53
 364624/07/2021 2021/055 uw betaling 2021-V                      P 10     500.00    7951.53
 364925/07/2021 2021/056 Syndic                     ref 3647     296.40    7655.13
 365025/07/2021 2021/056 syndicus - administratie   ref 3648      13.20    7641.93
 365127/07/2021 2021/057 uw betaling 2021-V                      P 32      50.00    7691.93
 365227/07/2021 2021/057 uw betaling 2021-V                      P 24      50.00    7741.93
 365327/07/2021 2021/057 uw betaling 2021-V                      P 2     500.00    8241.93
 365427/07/2021 2021/057 uw betaling 2021-V                      P 27      50.00    8291.93
 365527/07/2021 2021/057 uw betaling 2021-V                      P 5     500.00    8791.93
 365728/07/2021 2021/058 lift - telefoon            ref 3656      17.89    8774.04
 365830/07/2021 2021/059 uw betaling 2021-V                      P 29      50.00    8824.04
 365930/07/2021 2021/059 uw betaling 2021-V                      P 8     500.00    9324.04
 366102/08/2021 2021/060 reiniging gebouw           ref 3660     464.79    8859.25
 366203/08/2021 2021/061 uw betaling 2021-V                      P 16      50.00    8909.25
 366303/08/2021 2021/061 uw betaling 2021-V                      P 22      50.00    8959.25
 366507/08/2021 2021/062 gemene delen gebouw        ref 3664      63.60    8895.65
 366719/08/2021 2021/063 water                      ref 3666     601.07    8294.58
 366820/08/2021 2021/064 uw betaling 2021-V                      P 20      50.00    8344.58
 367225/08/2021 2021/065 Syndic                     ref 3669     296.40    8048.18
 367325/08/2021 2021/065 syndicus - administratie   ref 3670      13.20    8034.98
 367425/08/2021 2021/065 lift - telefoon            ref 3671      17.89    8017.09
 367626/08/2021 2021/066 gemene delen gebouw        ref 3675     280.00    7737.09
 368210/09/2021 2021/067 reiniging gebouw           ref 3680     447.00    7290.09
 368310/09/2021 2021/067 algemene vergadering       ref 3681     100.00    7190.09
 368618/09/2021 2021/068 diverse kosten             ref 3684      60.00    7130.09
 368718/09/2021 2021/068 diverse kosten             ref 3685       5.00    7125.09
 369025/09/2021 2021/069 Syndic                     ref 3688     296.40    6828.69
 369125/09/2021 2021/069 syndicus - administratie   ref 3689      13.20    6815.49
 369327/09/2021 2021/070 lift - telefoon            ref 3692      17.89    6797.60
 369430/09/2021 2021/071 uw betaling 2021-V                      P 11     500.00    7297.60
 369507/10/2021 2021/072 uw betaling 2021-V                      P 18      50.00    7347.60
 369707/10/2021 2021/072 reiniging gebouw           ref 3696     407.15    6940.45
 369911/10/2021 2021/073 electriciteit algemeen     ref 3698     453.94    6486.51
 370122/10/2021 2021/074 reiniging koer garages     ref 3700      69.58    6416.93
 370525/10/2021 2021/075 Syndic                     ref 3702     296.40    6120.53
 370625/10/2021 2021/075 syndicus - administratie   ref 3703      13.20    6107.33
 370725/10/2021 2021/075 lift - telefoon            ref 3704      19.32    6088.01
 370931/10/2021 2021/076 uw betaling werkingfonds                P 20     100.00    6188.01
 371104/11/2021 2021/077 Vandamme, herstel poort     188.68    5999.33
 371204/11/2021 2021/077 reiniging gebouw           ref 3710     372.34    5626.99
 371309/11/2021 2021/078 uw betaling                             P 18      50.00    5676.99
 371518/11/2021 2021/079 brandblussers              ref 3714      90.75    5586.24
 371722/11/2021 2021/080 algemene vergadering       ref 3716      55.00    5531.24
 372125/11/2021 2021/081 Syndic                     ref 3718     296.40    5234.84
 372225/11/2021 2021/081 syndicus - administratie   ref 3719      13.20    5221.64
 372325/11/2021 2021/081 lift - telefoon            ref 3720      17.89    5203.75
 372530/11/2021 2021/082 zout verzachter            ref 3724     123.06    5080.69
 372702/12/2021 2021/083 verlichting gebouw         ref 3726      44.52    5036.17
 372913/12/2021 2021/084 uw betaling 2021-V                      P 33      50.00    5086.17
 373013/12/2021 2021/084 uw betaling A 14                        P 33     179.99    5266.16
 373113/12/2021 2021/084 uw betaling 2021-V                      P 12     750.00    6016.16
 373213/12/2021 2021/084 uw betaling A 14                        P 12    2134.08    8150.24
 373513/12/2021 2021/084 reiniging gebouw           ref 3733     378.06    7772.18
 373613/12/2021 2021/084 water                      ref 3734     527.00    7245.18
 373815/12/2021 2021/085 naar reservefondsrekening    2750.00    4495.18
 373920/12/2021 2021/086 naar reservefondsrekening    2000.00    2495.18
 374124/12/2021 2021/087 verlichting gebouw         ref 3740      13.94    2481.24
 374525/12/2021 2021/088 Syndic                     ref 3742     296.40    2184.84
 374625/12/2021 2021/088 syndicus - administratie   ref 3743      13.20    2171.64
 374727/12/2021 2021/089 lift - telefoon            ref 3744      17.89    2153.75
 374828/12/2021 2021/090 1004     150.29    2003.46
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

 375231/12/2021 2021/091 bankkosten                 ref 3749      23.25    1980.21
 375331/12/2021 2021/091 bankkosten                 ref 3750      45.00    1935.21

totalen 23762.39 22929.78

reservefondsrekening       BE91 7480 1873 7776

2020/004 saldo vorige periode   36230.59
 349712/01/2021 2021/001 naar zichtrekening    2000.00   34230.59
 373815/12/2021 2021/002 van zichtrekening    2750.00   36980.59
 373920/12/2021 2021/003 van zichtrekening    2000.00   38980.59

totalen 4750.00 2000.00
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activa passiva31/12/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

140000 onterechte boeking 63.60 100000 werkingfonds 13350.00
202000 Aanrijding sensor 188.68 102000 afrondingen 7.98
311000 voorraad handzenders 77.29 103000 verwijlintresten 459.70
312000 voorraad beits voor ramen 148.10 106000 intresten werkingsfonds 126.40
400000 eigenaars 12333.18 151000 reservefonds 38500.00
501000 zichtrekening 1935.21 161000 intresten reservefonds 480.59
503000 reservefondsrekening 38980.59 191000 exploitatie koud water 6.01

440000 leveranciers 795.97
* afgerekende kosten

53726.65 53726.65

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 15 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME FOUR SEVEN

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2016 A 10                  727.68
21/02/2017 uw betaling A 10              727.68
10/07/2017 2017-V                400.00
16/07/2017 uw betaling 2017-V            400.00
31/12/2017 A 11                  714.69
07/02/2018 uw betaling A 11              714.69
23/07/2018 2018-V                400.00
29/07/2018 uw betaling 2018-V            400.00
31/12/2018 A 12                  700.43
26/02/2019 uw betaling A 12              700.43
09/07/2019 2019-V                400.00
13/07/2019 uw betaling                   400.00
31/12/2019 A 13                  913.44
21/02/2020 uw betaling A 13              913.44
15/07/2020 2020-V                500.00
27/07/2020 uw betaling 2020-V            500.00
31/12/2020 A 14                  636.85
20/02/2021 uw betaling A 14              636.85
07/07/2021 2021-V                500.00
16/07/2021 uw betaling 2021-V            500.00
31/12/2021 A 15                  625.83

  1 0001 (0A) + K10
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     2358.02 * 40.00/1000.00 =                       94.33
S2 appartementen volgens aandelen #/625                   
     6509.87 * 40.00/625.00 =                       416.64
S3 appartementen volgens aantal #/12                      
     2988.00 * 1.00/12.00 =                         249.00
S4 alle garages volgens aandelen #/375                    
     0.00 * 0.00/375.00 =                             0.00
S5 alle garages volgens aantal #/21                       
     727.20 * 0.00/21.00 =                            0.00
S6 garages boven volgens aandelen #/148                   
     265.06 * 0.00/148.00 =                           0.00
S7 appartementen en keldergarages vlgns aandelen #/828    
     0.00 * 40.00/828.00 =                            0.00
S8 electriciteit                                          
  * elec individuele garages  31/12/2020-31/12/2021
     geen teller -> geen verbruik
  * licht garages boven      
     10.00 * 0.00/148.00 =                            0.00
  * te verdelen saldo
     1212.12 * 40.00/815.00 =                        59.50
S9 waterverbruik                                          
  * water appartementen
     opname 31/12/2020 : 571.00
     opname 31/12/2021 : 583.00
     verbruik = 12.0
